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 HUYỆN VĂN QUAN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /KH-UBND                    Văn Quan, ngày       tháng 8 năm 2023 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức giao lưu thể thao chào mừng kỷ niệm 113 năm 

 Ngày sinh đồng chí Lương Văn Tri (17/8/1910 - 17/8/2023) 

 Thực hiện Kế hoạch số 214/KH-HU ngày 05/01/2023 của Huyện ủy Văn Quan, 

Kế hoạch tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2023; 

Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 12/01/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan, về 

tổ chức các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn, sự kiện lịch sử quan trọng trong 03 năm 

2023 - 2025 trên địa bàn huyện Văn Quan. 

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan xây dựng Kế hoạch tổ chức giao lưu thể thao 

chào mừng kỷ niệm 113 năm Ngày sinh đồng chí Lương Văn Tri (17/8/1910 - 

17/8/2023) với các nội dung sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

    - Nâng cao công tác tuyên truyền hưởng ứng các hoạt động kỷ niệm các ngày 

lễ lớn, sự kiện lịch sử quan trọng trong năm; chào mừng kỷ niệm 113 năm Ngày sinh 

đồng chí Lương Văn Tri (17/8/1910 - 17/8/2023); sự kiện đồng chí Lương Văn Tri 

được công nhận là lãnh đạo tiền bối tiêu biểu của Đảng và cách mạng Việt Nam. 

- Tạo không khí vui tươi cho cán bộ, công chức, viên chức, của các đơn vị trên 

địa bàn huyện có điều kiện giao lưu, thể hiện tài năng và năng khiếu, có thời gian trao 

đổi, học hỏi kinh nghiệm lẫn nhau để tăng cường tình đoàn kết. 

2. Yêu cầu  

Công tác tổ chức phải đảm bảo an toàn, khách quan, thiết thực, hiệu quả, đề 

nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp và tham gia đầy đủ.  

 II. NỘI DUNG, THỜI GIAN 

 1. Nội dung tổ chức giao lưu thể thao:  

Tổ chức giao lưu thể thao môn Bóng đá nam 7 người. 

2. Thời gian, địa điểm:  

- Khai mạc và thi đấu: 16 giờ 00 phút ngày 14/8/2023 (thứ Hai). 

- Địa điểm tại sân Bóng đá cỏ nhân tạo Tuấn Cửu, thị trấn Văn Quan huyện 

Văn Quan. 

 III. KINH PHÍ: 

Thực hiện xã hội hóa, Ban tổ chức mời các đồng chí Đại biểu, Trưởng đoàn, 

HLV, VĐV, trọng tài, phục vụ, dự cơm tổng kết giao lưu thể thao vào hồi 18giờ 00 

phút cùng ngày. 
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IV. THÀNH PHẦN THAM DỰ GIAO LƯU THỂ THAO  

- Đại biểu: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện; lãnh đạo 

UBND huyện, Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, Ban Tuyên giáo Huyện 

ủy, (Có giấy mời riêng). 

- Các đội bóng tham dự:  

1. Đội Bóng đá khối kinh tế trực thuộc UBND huyện; 

2. Đội Bóng đá VP Huyện ủy và VP HĐND&UBND huyện; 

+ Số lượng: Mỗi đội tham dự gồm 01 Trưởng đoàn, 01 Huấn luyện viên và 01 

đội bóng 14 vận động viên. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông chuẩn bị các điều kiện, tổ 

chức giao lưu thể thao. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức giao lưu thể thao chào mừng kỷ niệm 113 năm 

Ngày sinh đồng chí Lương Văn Tri (17/8/1910 - 17/8/2023), đề nghị thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị liên quan tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức, tham gia để 

buổi giao lưu thành công tốt đẹp./.   

Kế hoạch này thay cho Giấy mời. 

 
Nơi nhận: 
- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- CVP, PCVP Huyện ủy; 

- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện; 

- Các đơn vị tham gia; 

- Lưu VT.    

KT CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Triệu Đức Dũng 
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